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Odbiór końcowy drogi w Kumowie Majorackim 

  
 W dniu 2 września 2016 r. dokonano odbioru 
końcowego robót na zadaniu inwestycyjnym pn. „Poprawa 
dostępności komunikacyjnej do dróg powiatowych poprzez 
przebudowę dróg gminnych Sielec – Kumów Plebański i 
miejscowości Kumów Majoracki – etap I”. 
 Komisja powołana przez Wójta Gminy Leśniowice 
w składzie: 

 Mirosław Kusik - przewodniczący komisji; 

 Maria Sadurska - członek komisji; 

 Sabina Suchonos - członek komisji; 
przy udziale inspektora nadzoru oraz kierownika budowy 
pozytywnie zaopiniowała zakończenie prac i tym samym 
nie wniosła uwag do protokołu. 
 Droga została przebudowana na długości 292 m. 
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Narodowe czytanie „Quo vadis” Henryka Sienkiewicza 

 W dniu 3 września 2016 r. przy budynku Urzędu 
Gminy Leśniowice odbyło się Narodowe czytanie „Quo 
vadis” Henryka Sienkiewicza, w której uczestniczyli Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Monika 
Durko Sekretarz Gminy, Radne Rady Gminy Leśniowice 
Pani Barbara Dziedzic oraz Jolanta Harmata, nauczyciele i 
uczniowie ze szkół z terenu gminy, pracownicy urzędu 
oraz mieszkańcy. 
 Ogólnopolska akcja publicznego czytania 
wybitnych polskich dzieł literackich ma na celu 
popularyzować fundamentalne w polskiej kulturze dzieła, 
wzmacniać poczucie wspólnej tożsamości, a także 
promować kulturę żywego słowa w jej najdoskonalszych 
przejawach. 
 Akcja Narodowe Czytanie organizowana jest przez 
Prezydenta RP od 2012 roku. Została zainicjowana lekturą 
„Pana Tadeusza” Adama Mickiewicza. W 2013 roku w 
całej Polsce odbyło się czytanie dzieł Aleksandra Fredry, a 
w rok później „Trylogii” Henryka Sienkiewicza. W ubiegłym 
roku, 5 września czytaliśmy „Lalkę” Bolesława Prusa. 
 W Leśniowicach Narodowe czytanie odbyło się po 
raz trzeci, w którym udział wzięło 38 osób. Tradycyjnie na 
zakończenie odbył się konkurs wiedzy na temat życia 
Henryka Sienkiewicza oraz „Quo vadis”. 
 Uczestnikom tegorocznego Narodowego czytania 
serdecznie dziękujemy za przybicie i  już zapraszamy na 
kolejną edycję za rok.   
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Obrady XIII sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice 
 

 W dniu 7 września 2016 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się obrady 
XIII sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice, w której uczestniczyli zaproszeni goście w osobach: Pan 
Artur Twardowski z Centrum Doradztwa Energetycznego w Mikołowie, Pani Małgorzata Grzegorczuk 
oraz Pan Jerzy Śnieg z Placówki Terenowej KRUS w Chełmie, Pan Sławomir Kwiatkowski z Komendy 
Miejskiej Policji w Chełmie, Pan Sławomir Buczek z Komisariatu Policji w Żmudzi, Pan Arnold Sawicki z 
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Chełmie, Pan Czesław Michalczuk Prezes Gminnego Zarządu 
Polskiego Stronnictwa Ludowego w Leśniowicach oraz dyrektorzy szkół z terenu gminy. 
 Podczas obrad Radni zapoznali się z Informacją dotyczącą opracowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji przez Gminę Leśniowice, Informacją dotyczącą Afrykańskiego Pomoru Świń, Informacją 
Oddziału Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Chełmie w zakresie zadań realizowanych 
na rzecz rolników w 2015 r. i I półroczu 2016 r., Informacją Placówki Terenowej KRUS w Chełmie na 
temat wypadków na terenie gminy Leśniowice, Informacją Komendanta Miejskiego Policji w Chełmie o 
stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Leśniowice w 2015 r. i I półroczu 2016 r. 
 W dalszej części obrad Radni zapoznali się z Informacją z realizacji zadań oświatowych w roku 
szkolnym 2015/2016, Informacją z przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 
2016/2017, Informacją z realizacji Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Leśniowice za 2015 r., Informacją z przebiegu 
prac planistycznych dotyczących sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
części obszarów Kasiłan, Kumów Majoracki, Kumów Plebański i Sielec w Gminie Leśniowice oraz 
Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku. 
 Radni podczas omawianej sesji podjęli również uchwały w sprawie: 

 zmian w uchwale budżetowej na rok 2016; 

 zmian w wieloletniej prognozie finansowej; 

 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chełmskiemu. 
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